2

[image: image1.png]

Администрация

Светлоярского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 08.02.2024            № 135
	О внесении изменения в постановление администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области от 12.07.2022 № 1172 «О создании конкурсной комиссии для проведения открытых конкурсов по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории Светлоярского городского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области»

В целях проведения открытого конкурса по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами, собственники которых не реализовали выбранный способ управления общим имуществом либо не определились с формой управления, в соответствии со статьями 161, 163 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», Положением о конкурсной комиссии для проведения открытых конкурсов по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории Светлоярского городского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области, утвержденным постановлением администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области от 12.07.2022 № 1172, руководствуясь Уставом Светлоярского муниципального района Волгоградской области, Уставом Светлоярского городского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области, в связи с изменениями в кадровом составе администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в пункт 1 постановления администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области от 12.07.2022 № 1172 «О создании конкурсной комиссии для проведения открытых конкурсов по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории Светлоярского городского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области», изложив приложение 1 в новой редакции (прилагается).
2. Отделу по муниципальной службе, общим и кадровым вопросам администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области (Иванова Н.В.) направить настоящее постановление для размещения на официальном сайте Светлоярского муниципального района Волгоградской области в сети «Интернет» и опубликования в районной газете «Восход».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Светлоярского муниципального района Волгоградской области Чередниченко С.А.

Глава муниципального района

                  В.В.Фадеев

Волкова И.П.

	Приложение к постановлению

администрации Светлоярского

муниципального района

Волгоградской области

от ________2024 № _____

СОСТАВ

конкурсной комиссии по проведению открытых конкурсов по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории Светлоярского городского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области

	Чередниченко

Сергей Алексеевич
	заместитель главы Светлоярского муниципального района Волгоградской области, председатель комиссии

	Леонов
Дмитрий Николаевич
	начальник отдела жилищно-коммунального и дорожного хозяйств администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области, заместитель председателя комиссии

	Фокина
Марина Григорьевна
	консультант отдела по управлению муниципальным имуществом и жилищным фондом администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области, секретарь комиссии

	Волкова

Ирина Петровна
	начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и жилищным фондом администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области

	Жуков
Виктор Иванович
	начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области - главный архитектор

	Зверева
Лилия Витальевна
	депутат Думы Светлоярского городского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области (по согласованию)

	Ищенко
Людмила Николаевна
	начальник отдела экономики, развития предпринимательства и защиты прав потребителей администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области

	Ляпунова
Елена Михайловна
	депутат Думы Светлоярского городского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области (по согласованию)

	Троилина
Любовь Владимировна
	начальник юридического отдела администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области.